КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24 февраля 2025 г.                               № 131

г. Славгород

О проведении тренировочного

мероприятия федерального уровня

 С целью отработки организационных и технологических процедур,

осуществляемых при проведении единого государственного экзамена в 2025 году

по учебным предметам «Биология», «Английский язык» (письменная часть),

«Информатика (КЕГЭ)» в компьютерной форме без участия обучающихся 11-х

классов, «Английский язык» (устная часть) с участием обучающихся 11-х

классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать федеральное тренировочное мероприятие 05.03.2025 в

пункте проведения экзаменов  № 7106 (далее – ППЭ № 7106) по адресу: Алтайский

край, город Славгород, микрорайон 2, строение 32 (МБОУ «Лицей №17») с

применением технологии доставки экзаменационных материалов (далее – ЭМ) по

сети Интернет, печати полного комплекта ЭМ в аудиториях ППЭ и сканирования

ЭМ в аудиториях ППЭ по учебным предметам: «Биология», «Английский язык»

(письменная часть), «Информатика (КЕГЭ)» в компьютерной форме - без

участия обучающихся 11-х классов, «Английский язык» (устная часть) - с

участием обучающихся 11-х классов.

2. Провести экзамен в рамках федерального тренировочного мероприятия

05.03.2025 в 10.00 часов по местному времени.

3. Назначить:

3.1. руководителем ППЭ № 7106 (МБОУ «Лицей № 17») – Заугарову О.Ю,

заместителя директора по учебно - воспитательной работе МБОУ «Лицей № 17»;

3.2. членом ГЭК для работы с использованием средств криптографической

защиты информации «КриптоПРОРутокен CSP» - Сингач И.А., и.о. директора

МБОУ «Лицей № 17»;

3.3.  специалистами, привлекаемыми в качестве технических исполнителей -

Белого В.В.,  заместителя   директора  по  учебно - воспитательной  работе  МБОУ

«СОШ № 13», Чемекова А.О., учителя информатики МБОУ «СОШ № 10»,

Дмитриеву Т.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе

МБОУ «СОШ № 15», Ярцеву Г.П., учителя информатики МБОУ «Пригородная

СОШ»;

3.4. организаторами в аудитории ППЭ № 7106 по учебным предметам:

«Биология», «Английский язык» (письменная часть), «Информатика (КЕГЭ)» в

компьютерной форме, «Английский язык» (устная часть) согласно списку

(приложение № 1);

3.5. организаторами вне аудитории по учебным предметам: «Биология»,

«Английский язык» (письменная часть), «Информатика (КЕГЭ)» в компьютерной

форме, «Английский язык» (устная часть) согласно списку (приложение № 2);

3.6. участниками ППЭ № 7106 (МБОУ «Лицей № 17») по учебному

предмету: «Английский язык» (устная часть) согласно списку (приложение № 3).

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций обес-

печить  участие обучающихся, педагогических работников в  тренировочных  ме -

роприятиях федерального уровня по подготовке к ЕГЭ по учебным предметам.

5.  И.о. директора МБОУ «Лицей № 17» (Сингач И.А.) создать условия для

проведения тренировочного экзамена 05.03.2025 в ППЭ № 7106 (МБОУ «Лицей

№ 17»).

           6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  Пышенко О.А.,

методиста городского методического кабинета Комитета по образованию  админи -

страции муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель Комитета                                                                О.С. Тараненко

Пышенко Ольга Анатольевна,

Приходько Кристина Дмитриевна

(38568) 5 17 86

                                                            Приложение № 1

                                                                                              к приказу Комитета администрации

                                                                                              г. Славгорода Алтайского края

                                                                                              от 24.02.2025 № 131

Список организаторов 05.03.2025 в аудитории проведения

по предмету «Английский язык (устный)»

№

п/п

ФИО Место работы

1. Алфёрова Лилия Викторовна МБОУ «Лицей №17»

2. Довганюк Анастасия Анатольевна МБОУ «СОШ №10»

3. Закурдаева Елена Геннадьевна МБОУ «Лицей №17»

4. Костюченко Светлана Генриховна МБОУ «СОШ №15»

Список организаторов 05.03.2025 в аудитории проведения

по предмету «Английский язык (письменный)»

№

п/п

ФИО Место работы

1. Дмитриева Наталья Алексеевна МБОУ «СОШ №13»

2. Киз Светлана Леонидовна  МБОУ «Славгородская СОШ»

3. Пузикова Елена Евгеньевна МБОУ «СОШ №10»

4. Слизкая Светлана Николаевна МБОУ «СОШ №13»

5. Смирнова Наталья Юрьевна МБОУ «СОШ №15»

6. Строзенко Марина Николаевна МБОУ «Славгородская СОШ»

7. Филиппова Галина Владимировна МБОУ «СОШ №10»

8. Шаламова Елена Ивановна МБОУ «СОШ №10»

9. Шаповал Светлана Ивановна МБОУ «СОШ №10»

Список организаторов 05.03.2025 в аудитории проведения

по предмету «Биология»

№

п/п

ФИО Место работы

1. Вареник Ирина Александровна МБОУ «СОШ №13»

2. Заковряшина Инна Сергеевна МБОУ «Селекционная СОШ»

3. Коренёк Светлана Юрьевна МБОУ «Лицей №17»

4. Кострова Лариса Алексеевна МБОУ «СОШ №10»

5. Тетерич Татьяна Ивановна МБОУ «Славгородская СОШ»

6. Федорова Елена Михайловна МБОУ «СОШ №10»

7. Фищунова Наталья Васильевна  МБОУ «Пригородная СОШ»

8. Шнайдер Юлия Андреевна МБОУ «СОШ №13»

9. Щербакова Марина Анатольевна МБОУ «Славгородская СОШ»

Список организаторов 05.03.2025 в аудитории проведения

по предмету «Информатика (КЕГЭ)»

№

п/п

ФИО Место работы

1. Бокий Оксана Александровна МБОУ «СОШ №15»

2. Бредихина Нина Степановна МБОУ «СОШ №15»

3. Дынер Наталья Сергеевна МБОУ «СОШ №13»

4. Кран Екатерина Анатольевна МБОУ «Лицей №17»

5. Савельева Алёна Владимировна МБОУ «СОШ №15»

6. Хоменко Нина Олеговна МБОУ «Славгородская СОШ»

7. Чунковская Марина Владимировна МБОУ «СОШ №15»

8. Шкригун Дарья Николаевна МБОУ «СОШ №10»

 Приложение № 2

                                                                                              к приказу Комитета администрации

                                                                                              г. Славгорода Алтайского края

                                                                                              от   24.02.2025  №  131

Список организаторов 05.03.2025 вне аудитории

по предметам: Английский язык (устный), Английский язык (письменный),

Биология, Информатика (КЕГЭ)

№

п/п
ФИО Место работы

1. Балакина Надежда Евгеньевна МБОУ «СОШ №13»

2. Белая Тамара Ивановна МБОУ «СОШ №13»

3. Горзий Галина Сергеевна МБОУ «Лицей №17»

4. Дороганова Александра Владимировна МБОУ «СОШ №15»

5. Дугин Владимир Геннадьевич МБОУ «Пригородная СОШ»

6. Завьялова Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №10»

7. Малютина Лариса Иосифовна МБОУ «СОШ №13»

8. Носова Лилия Борисовна МБОУ «СОШ №10»

9. Нужденкова Нина Ивановна МБОУ «Славгородская СОШ»

10. Придущенко Данил Юрьевич МБОУ «СОШ №13»

11. Риттер Инна Евгеньевна МБОУ «СОШ №10»

12. Судоргина Олеся Викторовна МБОУ «СОШ №10»

13. Хажиахметова Наталья Александровна МБОУ «Лицей №17»

14. Чувикова Надежда Александровна МБОУ «Славгородская СОШ»

15. Тараненко Наталья Петровна МБОУ «Лицей №17»

16.  Веретенникова Александра Алексеевна МБОУ «СОШ №10»

 Приложение № 3

                                                                                              к приказу Комитета администрации

                                                                                              г. Славгорода Алтайского края

                                                                                              от   24.02.2025  №  131

Участники по предмету «Английский язык (устный)» 05.03.2025

7 человек (2 аудитории)

№

Код

ОО Фамилия, имя, отчество Дата рождения Серия паспорта Номер паспорта

1 7103 Горюнов Арсений Сергеевич 06.07.2007 0120 767283

2 7103 Данильченко Максим Павлович 29.08.2007 0121 814918

3 7103 Московая Мария Александровна 13.06.2007 0120 767281

4 7104 Гезова Кристина Максимовна 19.12.2007 0121 815422

5 7105 Котов Артём Владимирович  22.10.2007 0121 815174

6 7106 Бардина Арина Сергеевна 12.05.2007 0120 766978

7 7106 Филиппова Валерия Игоревна 05.10.2007 0121 815069

		2025-04-04T15:48:37+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна